
UCHWAŁA NR 618/DR/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia do kategorii dróg gminnych, ulic i dróg na terenie gminy 
Zbąszyń, stanowiących działki ewidencyjne nr 436, 437/3, część dz. 453/2 i dz. 456 w m. Perzyny 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia drogi o nr. ewid. dz. 436, 437/3, część dz. 
453/2 i dz. 456 położonej w miejscowości Perzyny, w gminie Zbąszyń, do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Członkowie zarządu: 

1. Marcin Brambor  ……………………………….. 

2. Konrad Drąg   ………………………………. 

3. Patryk Kąkolewski  ………………………………. 

4. Edwin Pigla   ……………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34195EBC-9F50-4D4A-A32A-C63378836059. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

NR 618/DR/2023 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia do kategorii dróg gminnych, ulic i dróg na terenie gminy 
Zbąszyń, stanowiących działki ewidencyjne nr 436, 437/3, część dz. 453/2 i dz. 456 w m. Perzyny 

Burmistrz Zbąszynia pismem z dnia 16.02.2023 r. zwrócił się do Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 
o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych, ulic i dróg na terenie gminy 
Zbąszyń, stanowiących działki ewidencyjne nr 436, 437/3, część dz. 453/2 i dz. 456 w m. Perzyny 

Stosownie do art. 7 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze 
uchwały rady gminy, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu, tj. w sprawie tej Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego. 

Zaliczanie drogi do kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania numeracji przez Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego zgodnie z cytowana wyżej ustawa o drogach publicznych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34195EBC-9F50-4D4A-A32A-C63378836059. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Uzasadnienie



